
Samostatně stojící vila na prodej v Valtocado, Mijas 1 285 000 €
Reference: R4932142  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 000m  Build Size: 300m  Terrace: 66m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Valtocado

Tato krásná vila v půvabné oblas3 Valtocado nabízí dokonalou kombinaci soukromí, pohodlí a nádherné přírody. Tato
nemovitost se 4 prostornými ložnicemi, 3 koupelnami a úchvatným panorama3ckým výhledem na moře i okolní hory
slibuje klidný a zároveň luxusní životní styl. 

Při vstupu na velký přední dvůr vás&apos;přivítají dřevěné dveře, které vedou do příjemné otevřené vstupní haly. Po
levé straně najdete prak3ckou toaletu a koupelnu pro hosty a dvě velkoryse řešené ložnice. Tyto pokoje sdílejí dobře
vybavenou koupelnu a oba jsou vybaveny vestavěnými skříněmi pro větší pohodlí. 

Ze vstupní haly máte přístup do srdce domu: kuchyně a rozsáhlého obývacího a jídelního prostoru. Z kuchyně, navržené
v rus3kálním stylu, je přístup na první terasu, kde objevíte velkou venkovní jídelnu. Je to ideální místo pro stolování pod
širým nebem, zaAmco se můžete kochat panorama3ckým výhledem na pobřeží a okolní hory. Obývací a jídelní prostory
jsou stejně příjemné a druhá terasa, která navazuje na venkovní jídelnu, nabízí nádherný prostor, kde si můžete užívat
slunce po celý den. 

V patře se nachází také prostorná třetí ložnice, která nabízí dostatek místa pro dvě manželské postele. 

V prvním patře se nachází hlavní ložnice se šatnou a vlastní koupelnou. Hlavní ložnici doplňuje vlastní terasa, která
nabízí jeden z nejlepších výhledů na pozemek. 

Jedním z výrazných prvků této vily je velká zahrada, která poskytuje řadu prostor pro odpočinek a radost z pobytu
venku. SoučásA zahrady je také okouzlující venkovní kuchyně, gril a posezení, ideální pro hostování rodiny a přátel, a
krytý prostor, kam se můžete uchýlit před letními vedry. Působivý bazén o rozměrech 12 x 6 metrů je obklopen
dostatkem míst k sezení a místem pro četná lehátka, což z něj činí ideální místo pro slunění. 

Vily mají malý úložný prostor za venkovní kuchyní, stejně jako parkoviště, do kterého se snadno vejdou 2 auta. 

Tato vila je opravdovým útočištěm pro ty, kteří hledají klid a soukromí, a přitom je jen kousek od veškerého vybavení a
atrakcí, které Costa del Sol nabízí. Ať už hledáte rodinný dům nebo luxusní prázdninové útočiště, tato nemovitost má
vše, co potřebujete, abyste si užili to nejlepší z obou světů. 

Valtocado je exkluzivní a klidná rezidenční oblast zasazená do kopců nad malebným Mijas Pueblo. Toto klidné útočiště,
proslulé úchvatným panorama3ckým výhledem na Středozemní moře a okolní hory, nabízí dokonalou kombinaci
přírodních krás a odloučenos3. Navzdory své klidné atmosféře je Valtocado jen kousek od Mijas Pueblo, kde najdete
okouzlující bělostné uličky, vynikající restaurace a bohaté kulturní památky. Ať už hledáte klidné útočiště nebo přístup k
pulzujícímu životu Mijas, Valtocado nabízí to nejlepší z obou světů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
F 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Valtocado, Mijas
	1 285 000 €
	Costa del Sol, Valtocado
	Features:


